ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.02.2017                                                                                               № 2
пос. Светлый

О постановке на учет
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях
малоимущих граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.4 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ:
1. Признать Мухамедзянову Ирину Александровну нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма и зарегистрировать в списки вне очереди на получение жилья по договору социального найма в соответствии с подпунктом 3 п.2 ч.2 ст.57 Жилищного Кодекса РФ
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                      О.В. Иванова